18.2 DETERMINAZIONE DEL VALORE DI MERCATO   E DEL VALORE A BASE D’ASTA  

LOTTO A  

PART.
N°

S.C.V.
mq

V.u. Valore di
Mercato

Abbattimento
forfettario 15%

Valore a base
d’asta

Valore arrotondato

80
sub. 3-4

98 € 920,00 € 90.160,00 13.524,00 76.636,00 € 76.500,00
 settantaseimilacinquecento/00

SPESE: A tale  Valore  occorrerà  applicare  le  ulteriori  decurtazioni  dovute  a  spese,  da  intendersi  come

obblighi di fare, a carico della procedura ovvero dell'assegnatario:

 Costo vivo per la cancellazione o restrizione delle formalità =  € 1.172,00

[...]

dei luoghi e in linea con la sanatoria edilizia urbanistica.

VALORE A BASE D’ASTA LOTTO A: €   7  6  .  5  00  ,00     (euro settanta  sei  mila  cinquecento  /00)  

SPESE A CARICO DELLA PROCEDURA (ovvero dell'assegnatario) da intendersi come obblighi di

fare: € 13.808,00 (tredicimilaottocentootto/00)*

* importo  minimo. L’importo effettivo sarà determinabile con esattezza solo all’esito della presentazione

della domanda di  sanatoria,  in  ragione della  sanzione che il  Comune vorrà disporre.  La stipula della

scrittura privata per il  consenso al  distacco dal  confine/fabbricato inferiore alle disposizioni  normative

[...]

Non risultano contratti di affitto o comodato registrati.

VALORE A BASE D’ASTA LOTTO B:   €   98  .500,00   (euro     novantotto  milacinquecento/00  )  

SPESE A CARICO DELLA PROCEDURA (ovvero dell'assegnatario) da intendersi come obblighi di

fare: € 1.172,00 (euro millecentosettantadue/00)

N.B.: SI VEDANO LE OSSERVAZIONI FINALI INSERITE NEI VARI PARAGRAFI.

Spoleto lì, 10 settembre 2024                                 

L'ESPERTO

Geom. Erika Mariani